
Dodatek č. 3 ZZ-R-l/393/2018

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí uživacÍch práv ke službě systému ASPI
Č. S-10506/18/KUXI

Česká republika - Zdravotnické zařizenI Ministerstva vnitra
organizační složka státu zřízená Ministerstvem vnitra od 1. ledna 2009 pod č.j. MV-9846-44/OZZ - 2008 ze dne 22. října 2008
Lhotecká 559/7 - budova Al, 143 01 Praha 12 - Kamýk
lČ: 75154960
DIČ: CZ75154960, nejsme plátci DPH
zástupce: Ing. Miroslav Červenka, ředitel

ID datové schránky: ir5hkiz
jako o b j e d n a t e 1(dále jen ,,Objednatel") na straně jedné,

a

WoIters Kluwer ČR, a.s.
U Nákladového nádraži10, 130 00 Praha 3
lČ: 63077639, DIČ: CZ63077639
zápis v obch. rejstříku v oddílu B, vložka č. 9659, u Městského soudu v Praze
zástupce: Ing. Jiří Shameti, člen představenstva

jako Poskytovatel (dále jen ,,Poskytovatel") na straně druhé

Preambule

Smluvní strany uzavÍrajÍ dle § 9 odst. 2 a § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ") a přIslušných
ustanovení zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejÍcÍch s právem autorským a o změně některých zákonů
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Až") Dodatek č. 3 ke Smlouvě č. S-10506/18/KUXI o poskytnuti užÍvacich
práv ke službě systému ASPI (dále jen ,,smlouva").

ČI. l. - Předmět plněni

Předmětem plněni Smlouvy je poskytnuti užjvacÍch práv ke službě systému ASPI v rozsahu výkladové literatury dle Přílohy č. 1 a 2.
Příloha č. 1 je svým obsahem specifikována pro 2 uživatelské přístupy s technickým řešením Cloud - přístup ke vzdáleným datovým
ASPI serverům. Příloha č. 2 je svým obsahem specifikována pro 10 uživatelských přístupů s technickým řešením Architektura
Klient/Server.

ČI. Il. - Čas plnění
Poskytovatel se zavazuje zřídit přístup ke službě s obsahem a typem podle Článku l. smlouvy do 1. 10. 2020, nebude-li dohodnuto
jinak. Datum zřizenI přístupu ke službě je dnem uskutečněni zdanitelného plnění.

ČI. II - Ostatní ujednání
Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, tj. od 1. 10. 2020 do 31. 9. 2021 a nabývá účinnosti dne 1. 10. 2020, nikoli však dříve než
dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv") Objednatelem. V případě nesplněni zákonné
povinnosti zveřejnění Smlouvy v registru smluv Objednatelem dle zákon 340/2015 Sb., nezaniká právo na náhradu vzniklé škody
poskytovateli.
Ostatní ujednání ze Smlouvy č. S-10506/18/KUXI, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 zůstávají nezměněna.

Strana 1
Wdters Kluwer Cr, a. s., U Nákladového nádraží 10, 130 DO Praha 3

řel.: ·420 246 040 400, S?bchodWwoltersk(uwer cz, www.wolterskluwer.cz



Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech,

Objednatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se
přijímá.

Příloha č. 1- Seznam titulů autorského obsahu pro
Příloha č. 2 - Seznam titulů autorského obsahu pro

V P,a,,, dn, 2 8. 08, 2020

Dodatek č. 3 ZZ-R-l/393/2018

z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

seznámil s jejich zněním a že je jako součást smluvního ujednánis poskytovatelem

2 uživatele
10 uživatelů

Ing. Miroslav Červenka
ředitel

Zdravotnického zařIzení MV

V Praž ,dne !.Qj .Ĺ ZO

Petr rál
předseda př stavenstva
Wolters Klu el ČR, a.s.

Zdravotnické zařízení
Ministerstva vnitra

IČO 75154960
143 01 Praha 12, Lhotecká 559/7

- 9 -

Strana 2
Wdters Kluwer ČR, a. s.. U Nákladového nádraží 10, 130 ClO Praha 3

Tel.: ·420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



.)ha č. 1 :E: \'v;í)lt ers KĹl1 vver

V

, .

aspi obsahuje

CÍrkve 2018

Codex luris Canonici, Codes Canonum Ecclesiarum Orientalium

Komentář k zákonu Č.3/2002 Sb. - Zákon o cIrkvich a náboženských společnostech

Komentář k zákonu Č.428/2012 Sb. - Zákon o majetkovém vyrovnáni s cÍrkvemi a náboženskými společnostmi Vybraná judikatura

ve věcech soudní ochrany člena spolku, cÍrkve a politické strany

Daně a poplatky || 2018

Časopis Daňová a hospodářská kartotéka

Časopis Finanční, Daňový a Účetní bulletin

DAUČ- daně (časopis Daně a právo v praxi)

DAUČ- daně (dřive Daňový expert)

Komentář k zákonu č. 353/2003 Sb.- Zákon o spotřebních daních

Komentář k zákonu Č.112/2016 Sb. - Zákon o evidenci tržeb

Komentář k zákonu Č.16/1993 Sb.- Zákon o dani silniční

Komentář k zákonu Č.187/2016 Sb. - Zákon o dani z hazardních her

Komentář k zákonu Č.235/2004 Sb.- Zákon o dani z přidané hodnoty

Komentář k zákonu Č.280/2009 Sb. - Daňový řád

Komentář k zákonu Č.280/2009 Sb.- Daňový řád

Komentář k zákonu Č.338/1992 Sb. - Zákon o dani z nemovitých věci

Komentář k zákonu Č.340/2013 Sb. - Zákonné opatření Senátu o dani z nabyti nemovitých věcí

Komentář k zákonu č.456/2011Sb.- Zákon o finanční správě ČR

Komentář k zákonu Č.523/1992 Sb. - Zákon o daňovém poradenství a Komoře daňových poradců ČR

Komentář k zákonu Č.586/1992 Sb. - Zákon o daních z příjmů

Komentář k zákonu Č.593/1992 Sb. - Zákon o rezervách pro zjištěni základu daně z příjmů

Meritum - Daň z příjmů 2009 až 2018

MERITUM - Ekologické Daně 2009, 2010, 2014, 2016, 2017, 2018

MERITUM - Majetkové daně (z nabyti nemovité věci, z nemovité věci, daň silniční) 2014, 2016, 2017, 2018)

Meritum Daň z přidané hodnoty 2009 až 2018

Meritum Daňový řád (správa dani) 2009 až 2018

Meritum Spotřební daně 2009 až 2018

Monografie 3D Data, Daně Digitálně aneb ajťákem i proti své vůli

Monografie Automobil v podnikáni

Monografie Cizinci a daně, 5. aktualizované vydáni

Monografie Další oblíbené omyly daňových subjektů a správců daně, 2. rozšířené vydání

Monografie Daně a účetnictví v cestovním ruchu

Monografie Daňová evidence. Teorie a praxe

Monografie Daňová politika v Evropské unii

Monografie Daňové příjmy veřejných rozpočtů v ČR

Monografie Finančněprávní nástroje boje proti únikům na dani z přidané hodnoty v prostoru EU

Monografie Harmonizace daňových systémů zemi Evropské unie

Monografie Linde - Daňová kontrola z pohledu daňového řádu

Monografie Mezinárodní daňové vztahy

Monografie Mezinárodní zdanění příjmů

Monografie Mezinárodní zdanění příjmů. Smlouvy o zamezení dvojího zdaněni a zákon o dani z příjmů.

Monografie Nemovité věci v podnikání 3. vydání

Monografie Oblíbené omyly daňových subjektů a správců daně a jejich možná řešení

Monografie Osvobozeni od DPH - vybrané oblasti

Monografie Perspektivy harmonizace dani z příjmů v Evropské unii

Monografie Průvodce daňovým řádem s příklady, vzory a judikáty Monografie První

zkušenosti s EET - elektronickou evidenci tržeb

Monografie Řešené otázky ke zdaněnifyzických osob 2014

Monografie Systém principů daňového práva

Monografie Tabulky a informace pro daně a podnikáni 2016

Monografie Tabulky a informace pro daně a podnikáni 2018, 2017, 2016

Monografie Účetní a daňové případy řešené v s.r.o. 6. vydáni



Monografie Zaměstnanecké benefity a daně 4. vydáni

Monografie Zdanění osobních příjmů

Monografie Zdaňováni příjmů fyzických a právnických osob 2016 a 2. aktualizované vydáni2017

Vybraná judikatura Daňové právo

Vzory smluv a podání Daňové právo

gt Wolters

Doprava 2018

Komentář k Zákonu o silničnIm provozu Č.361/2000 Sb.

Komentář k zákonu č. 11/1975 Sb. Úmluva o přepravní smlouvě

Komentář k zákonu č. 114/1995 Sb. Zákon o vnitrozemské plavbě

Komentář k zákonu Č.247/2000 Sb. - Zákon o zÍskávánj a zdokona|ovánj odborné způsobilosti k řízenI motorového vozidla

Komentář k zákonu Č.266/1994 Sb. - Zákon o dráhách

Komentář ke sdělení MZV č. 32/2006 Sb.m.s. Budapešťská úmluva (Úmluva CMNI)

Komentář ke sděleni MZV Č.46/2016 Sb. - Úmluva o mezinárodní železniční přepravě

Monografie Drogy v dopravě

Monografie Kapitoly z mezinárodního dopravního práva

Monografie Kapitoly z mezinárodního dopravního práva ||.

Monografie Kapitoly z mezinárodního dopravního práva Ill (E. Silniční právo, f. Mu|timodá|nj právo)

Monografie Právo civilního letectví

Monografie Přepravní právo v mezinárodní kamionové dopravě. 2. aktualizované vydání

Monografie Smlouvy o přepravě

Monografie Vybrané otázky z přepravy a zasÍlatelstvÍ- Právo prakticky

Vybraná judikatura ve věcech silničnIho provozu, silniční dopravy a pozemních komunikaci

Duševní vlastnicví 2018

Komentář k zákonu Č.121/2000 Sb. - Autorský zákon

Komentář k zákonu Č.207/2000 Sb. - Zákon o ochraně průmyslových vzorů

Komentář k zákonu Č.300/2008 Sb. - Zákon o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů

Komentář k zákonu Č.441/2003 Sb. -Zákon o ochranných známkách

Monografie Evropský patent s jednotným účinkem a jednotný patentový soud

Monografie Fotografie a právo

Monografie Internet, informační společnost a autorské právo.

Monografie Limity autorskoprávni ochrany

Monografie Právni ochrana designu - průmyslové vzory, autorská díla

Monografie Právní ochrana průmyslového vlastnictví v asijských zemích

Monografie Základy izraelského obchodního práva se zaměřením na právo duševního vlastnictví

Monografie Zeměpisná označení výrobků a jejich právní ochrana

Vzory smluv a podání Autorské právo

Elektronická komunikace a IT 2018

Komentář k zákonu č. 127/2005 Sb. - Zákon o elektronických komunikacích (Linde)

Komentář k zákonu Č.127/2005 Sb. - Zákon o elektronických komunikacích (Wolters Kluwer)

Komentář k zákonu Č.181/2014 Sb. -Zákon o kybernetické bezpečnosti

Monografie Bezkontaktní čipy a ochrana soukromí Monografie

Elektronické dokumenty v právní praxi

Monografie Kyberkriminalita

Monografie Právo IT - Právo prakticky

Monografie Základy softwarového práva

Učebnice Právo ICT

Energetika 2018

Komentář k zákonu Č.406/200 Sb.- Zákon o hospodaření energii

Komentář k zákonu Č.458/2000 Sb. - Energetický zákon

Finanční právo - Banky, fondové podnikání a cenné papíry 2018

Komentář k nařIzenI vlády Č.242/2013 Sb.- NařIzenI vlády o investováni investičních fondů

2

WoIters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch. Rejstřík oddíl

B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod @wolterskluwer.cz, www.woIterskluwer.cz



4"7 ::!) Wo.u'rs Klu vver

Komentář k předpisu Č.6/1993 Sb.- Zákon o České národní bance

' d Komentář k zákonu Č.21/1992 Sb. - Zákon o bankách

. ,. Komentář k zákonu Č.240/2013 Sb.- Zákon o investičních společnostech a investičních fondech
Komentář k zákonu Č.277/2013 Sb. - Zákon o směnárenské činnosti

Monografie Bankovní obchody

Monografie Dohled nad finančním trhem

Monografie Finanční crowdfunding

Monografie Oceňování bank, pojišťoven a dalších finančních instituci

Monografie Teoretické a legislativni základy cenných papírů

Monografie Účet, jednorázový vklad, akreditiv a inkaso v občanském zákoníku

Učebnice Teorie finančního práva a finančnivědy

Horní právo 2018

Komentář k zákonu Č.44/1988 Sb. - Horní zákon

Komentář k zákonu Č.61/1988 Sb. - Zákon o hornické činnosti

Insolvence íl 2018

Komentář k zákonu Č.182/2006 Sb. - lnsolvenčnÍ zákon a Nařízeni 32000R1346 o úpadkovém řizeni

Komentář k zákonu Č.312/2006 Sb. - Zákon o insolvenčnich správcích

Monografie lnsolvenČnÍ právo

Monografie |nso|venčni správce

Monografie Linde - lnsolvenčni řízeni z pohledu dlužníka a věřitele, 3. aktualizované vydáni

Monografie Správa a vymáhání pohledávek v praxi

Vybraná judikatura Konkurs a vyrovnáni

Vybraná judikatura ve věcech insolvenčnIho řIzenI (judr. F. Kučera)

Vzory smluv a podáni lnsoĹvenčnÍ právo

Mediální právo 2018

Komentář k zákonu Č. 484/1991 Sb. Zákon o Českém rozhlasu

Komentář k zákonu č. 483/1991 Sb. Zákon o České televizi

Komentář k zákonu Č.132/2010 Sb.- Zákon o audiovizuálnIch mediálnIch službách na vyžádání Komentář k

zákonům č. 231/2001 Sb., 46/2000 Sb., 132/2010 Sb., 40/1995 Sb., 37/1995 Sb

Myslivost a rybářství 2018

Komentář k zákonu Č.449/2001 Sb. - Zákon o myslivosti

Komentář k zákonu č.99/2004Sb.- Zákon o rybářství

Občanské právo hmotné a mezinárodní právo soukromé || 2018

222 otázek a odpovědí k nájemnímu bydlení (nakladatelstvi Leges)

Časopis Soukromé právo (dřive Rekodifikace a praxe)

Komentář - Mezinárodní právo soukromé 91/2012 Sb. (2 komentáře Wolters Kluwer a Leges)

Komentář k Úmluvě OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží

Komentář k zákonu Č.191/1950 Sb.- Zákon směnečný a šekový

Komentář k zákonu Č.89/2012 Sb.- Občanský zákoník

Meritum Občanské právo 2007 a 2012, Byty a právo 2007, Katastr nemovitosti 2006 až 2010, štatusové věci občanů 2009

Monografie Nájem bytu a domu po rekodifikaci soukromého práva

Monografie Aktuálni otázky nástupnictví při rodinném podnikáni (právo prakticky)

Monografie Bezdůvodné obohaceni

Monografie Culpa in contrahendo

Monografie Darováni a jeho podoby v novém soukromém právu

Monografie Dědické právo podle nového občanského zákoníku

Monografie Dědický status. Právo rozhodné pro přeshraniční dědické poměry

Monografie Instituty českého mezinárodního práva soukromého

Monografie Kritika právni odpovědnosti

Monografie Mezinárodní právo soukromé Evropské unie (NařjzenÍ Řim l, Nařizeni Řim ll, Nařizeni Brusel l)

Monografie Nabyti nemovitosti (zapsané v katastru nemovitostí) od nevlastnika

3

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch. Rejstřík oddíl

B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod @wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



nC-?'. ,

Monografie Náhrada škody podle občanského a obchodního zákoníku, zákoníku práce, v oblasti průmyslového vlastnictví a podle autorského zákona

Monografie Nájemní a družstevní bydlení

Monografie Nové české nadační právo v evropském srovnání

Monografie Oceňování nemovitostí - moderní metody a přístupy

Monografie Oceňování služebnostI: teorie a praxe - Právo prakticky

Monografie podnikatelský pronájem věci movitých - Právo prakticky

Monografie Právní subjektivita
Monografie Právni úprava profesioná|ního sportu v ČR a zahraničí

Monografie Právo imisi, právo cesty a další sousedské spory

Monografie Průvodce uzaviránkn smluv po rekodifikaci

Monografie Převodové tabulky pro NOZ a ŽOK (nak|adate|stvi Sagit Už č. 902)

Monografie PřIkaznI smlouva
Monografie Rodičovství, osvojení a výživné dětí po rekodifikaci soukromého práva

Monografie Smlouvy přípravného druhu - Právo prakticky
Monografie Soudní judikatura ve světle nového občanského zákoníku. Komentovaný rejstřík judikatury a její užiti po rekodifikaci Monografie Soukromé

právo 21. století

Monografie Sousedská práva podle nového občanského zákoníku

Monografie Správa cizího majetku - Právo prakticky

Monografie Svěřenské fondy

Monografie Věcná práva podle starého a nového občanského zákoníku

Monografie VlastnictvÍ bytů

Monografie Vyživovací povinnost po rekodifikaci

Monografie Zajištění a utvrzeni dluhů v praxi - Právo prakticky

Monografie Zástavní právo v novém občanském zákoníku

Monografie Závazky ze schovacich a zaopatřovacích smluv

Přeložená legislativa občanský zákoník 40/1963 Sb. - anglický překlad (Civil Code)

Slovník právnických pojmů (občanský zákoník)

Soubor rozhodnuti soudů ČR nižších stupňů podle NOZ a ŽOK

Vybraná judikatura Občanské právo hmotné

Vybraná judikatura Směnečné právo

Vybraná judikatura ve věcech bezdůvodného obohacení

Vzory smluv a podáni Občanské právo

Vzory smluv a podáni Rodinné právo

Vzory smluv a podání Směnečné právo

Wolters '

:

Ochrana osobních údajů (gdpr) 2018

ASPI Navigátor Obecné nařízenÍ o ochraně osobních údajů

GDPR - publikované články z časopisů Wolters Kluwer. GDPR - Praktická příručka implementace
Komentář k nařÍzenÍ Evropského parlamentu a rady (EU2016/679) - NařizenÍ o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů

Komentář k zákonu Č.101/2000 Sb.- Zákon o ochraně osobních údajů

Monografie Ochrana osobních údajů

Monografie Ochrana osobních údajů v aplikační praxi

Přehled judikatury vztahujÍcÍ se k právní úpravě na ochranu osobních údajů

Vzory smluv a podáni Obecné nařÍzeni o ochraně osobních údajů (gdpr)

Katastr a zeměměřičství 2018

ASPI Navigátor Katastr nemovitosti (podle zákona č. 256/2013 Sb.)

Komentář k zákonu č. 256/2013 Sb. - Katastrální zákon

Komentář k zákonu č. 256/2013 Sb. - Katastrální zákon (poznámkový komentář, nakladatelstvÍ Linde)

Komentář k zákonu č. 359/1992 Sb. - Zákon o zeměměřických a katastrálních orgánech

Komentář k zákonu Č.200/1994 Sb. - Zákon o zeměměřictví

Monografie Geometrický plán

Monografie Katastr nemovitostí - Právo prakticky

Monografie Katastrální (a souvisejÍcÍ) judikatura

Vybraná judikatura ve věcech katastru nemovitostí

4

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch. Rejstřík oddíl

B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



La ::g Wolters Kluvver

rf
Občanské právo procesní 2018

Komentář k zákonu č. 186/2011 Sb. - Zákon o poskytováni součinnosti pro účely řIzenI před mezinárodními soudy

Komentář k zákonu č. 26/2000 Sb. - Zákon o veřejných dražbách

Komentář k zákonu č. 292/2013 Sb. Zákon o zvláštních řÍzeních soudních

Komentář k zákonu Č.120/2001 Sb. - Exekuční řád, a zákonu Č.119/2001 Sb. - Zákon, kterým se stanoví pravidla pro případy souběžně probihajÍcÍch výkonů rozhodnuti

Komentář k zákonu Č.131/2002 Sb. - Zákon o rozhodováni některých kompetenčních sporů

Komentář k zákonu Č.202/2012 Sb. - Zákon o mediaci (nakladatelstvÍ LEGES)

Komentář k zákonu Č.292/2013 Sb. - Zákon o zvláštních řÍzenÍch soudních

Komentář k zákonu Č.358/1992 Sb. - Notářský řád

Komentář k zákonu č.549/1991Sb. - Zákon o soudních poplatcích

Komentář k zákonu Č.99/1963 Sb.- občanský soudní řád (2. vydáni- komentář a praktický komentář) a souvisejÍcÍ předpisy EU - NařízenÍ o uznávání rozhodnuti ve věcech manželských
(Brusel || bis)(2201/2003/ES), NařIzenI o uznáváni a výkonu soudních rozhodnuti (Brusel l) (44/2001/ES), NařÍzeni o evropském řÍzenÍ a drobných nárocích
(861/2007/ES),

Komentář k zákonu Č.99/1963 Sb.- občanský soudní řád a č.292/2013Sb.- Zákon o zvláštních řIzenIch soudních (nakladatelsM HBT)

Monografie Exekuce prakticky. l. díl - obecně k řízení - Právo prakticky

Monografie Nové instituty českého civilnÍho procesu

Monografie Odůvodnění civilniho rozsudku

Monografie Předběžná opatřeni ve věcech ochrany proti domácímu násilí

Monografie Rukověť mediátora aneb Co je dobré vědět nejen ke zkouškám mediátora

Monografie Soudní exekuce

Vybraná judikatura Občanské právo procesní

Vzory smluv a podáni Exekuce

Vzory smluv a podáni Konkursní právo

Vzory smluv a podáni Občanské právo procesní

pojišťovnictví 2018

Komentář k zákonu Č.168/1999 Sb. - Zákon o pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla Komentář k zákonu

Č.168/1999 Sb. - Zákon o pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla

Komentář k zákonu Č.277/2009 Sb. - Zákon o pojišťovnictví

Monografie Mezinárodní pojistné právo se zřetelem k řešení pojistných sporů v rozhodčím řIzenI (vybrané kapitoly)

Monografie Příručka pro zprostředkovatele pojištěni, 2. vydání

Vzory smluv a podání pojišťovnictví

Pracovni právo a sociálni zabezpečeni ll 2018

Časopis PersonálnI a sociálně právni kartotéka

Časopis Bezpečnost a hygiena práce

Časopis Práce a mzda

Komentář k nařIzenI vlády č. 591/2006 Sb. NařÍzenÍ Vlády České republiky požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích

Komentář k nařÍzenÍ vlády č. 592/2006 Sb. NařIzenI Vlády České republiky podmínky akreditace a provádění zkoušek z odborné způsobilosti

Komentář k vyhlášce Č.180/2015 Sb. - Vyhláška o zakázaných pracích na pracovištích

Komentář k vyhlášce Č.389/2011 Sb. - Vyhláška o provedeni některých ustanoveni zákona o pomoci v hmotné nouzi

Komentář k zákonu č. 101/2005 Sb. Nařízeni vlády, požadavky pracovni prostředí

Komentář k zákonu č. 262/2006 Sb.- Zákoník Práce

Komentář k zákonu č. 309/2006 Sb. Zákon o zajištěni dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Komentář k zákonu Č.11/2002 Sb.NařIzeni vlády, bezpečnostní značky, zavedení signálů

Komentář k zákonu Č.111/2006 Sb., č. 110/2006 Sb. - Zákon o pomoci v hmotné nouzi a souvisejÍcÍ předpisy (praktický komentář)

Komentář k zákonu Č.118/2000 Sb. - Zákon o ochraně zaměstnanců při platební neschopnosti zaměstnavatele

Komentář k zákonu Č.187/2006 Sb.- Zákon o nemocenském pojištění

Komentář k zákonu Č.2/1991 Sb. - Zákon o kolektivním vyjednáváni. praktický komentář.

Komentář k zákonu Č.2/1991 Sb.- Zákon o kolektivnIm vyjednávání, vyhlášek Č.16/1991 sb. a č.114/1991Sb.

Komentář k zákonu Č.251/2005 Sb. a Č.174/1968 Sb.- Zákon o inspekci práce (2 vydání) a Zákon o státním odborném dozoru nad bezpečnosti práce Komentář k zákonu

Č.262/2006 Sb. - Zákoník práce

Komentář k zákonu Č.375/2017 Sb. NařIzenI vlády o vzhledu, umÍstěni a provedeni bezpečnostních značek a značení a zavedeni signálů

Komentář k zákonu Č.397/2012 Sb.- Zákon o pojistném na důchodové spoření

Komentář k zákonu Č.435/2004 Sb.- Zákon o zaměstnanosti

Komentář k zákonu č.582/1991Sb. - Zákon o organizaci a prováděni sociálnIho zabezpečení

5

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch. Rejstřík oddíl

B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod @wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



Komentář k zákonu Č.589/1992 Sb. - Zákon o pojistném na sociálnI zabezpečeni

Komentář k zákonům Č.110/2006 Sb. a Č.389/2011 Sb - Zákon o životním a existenčním minimu

Meritum Personalistika, Mzdy od A do Z 2007 - 2016, Mzdy 2007 - 2018 (3 řady merit)

Monografie Pracúje, pracúješ, pracújeme ...

Monografie Age management

Monografie Analýza alternativních způsobů řešení sporů v pracovněprávních vztazích

Monografie Atypická zaměstnání - cesta k vyšší zaměstnanosti?

Monografie BOZP v kostce

Monografie Evropské mezinárodní právo soukromé v kontextu pracovního práva

Monografie Exekuční srážky ze mzdy a jiných příjmů

Monografie Nejčastějsi pochybení zaměstnavatelů při plněni povinností dle zákoníku práce

Monografie Ochrana osobních údajů v pracovně-právních vztazích

Monografie Ochrana osobních údajů v pracovním právu

Monografie Personalistka

Monografie Pracovnělékařské služby, 2. vydáni

Monografie Pracovní právo v praxi. Základ ní pracovněprávní vztahy a rekodifikace

Monografie Pracovník v Evropské unii

Monografie Přechod práv a povinností a hromadné propouštěni

Monografie Sdílená ekonomika - sdílený právni problém?

Monografie Služební vztahy a výkon závislé práce

Monografie Sociálni právo a politika EU

Monografie Systémy řIzenI BOZP

Monografie Školení bezpečnosti práce, požární ochrany a motivační školení k prevenci rizik., 2. vydáni

Monografie Úmluvy mezinárodních organizací a české pracovní právo

Monografie Vyhledání a vyhodnocení rizik v praxi, 3. vydáni

Monografie výkladová stanoviska AKY k pracovnímu právu

Monografie výkladová stanoviska Asociace pro rozvoj kolektivniho vyjednávání a pracovních vztahů

Vybraná judikatura ve věcech pracovněprávních: náhrada Škody; vznik, změny a skončeni pracovního poměru

Vybraná judikatura ve věcech sociálního zabezpečeni

Vybraná judikatura ve věcech zákona o zaměstnanosti

Vzory smluv a podáni Pracovni právo

:®. Wolters

Právo obchodních korporací ll 2018

Komentář k zákonu č. 104/2008 Sb.- Zákon o nabídkách převzetí

Komentář k zákonu Č.125/2008 Sb. - Zákon o přeměnách obchodních korporacích a družstev

Komentář k zákonu Č.304/2013 Sb.- Zákon o veřejných rejstřÍcÍch právnických a fyzických osob (2 vydáni- komentář a praktický komentář)

Komentář k zákonu Č.90/2012 Sb.- Zákon o obchodních korporacích

Meritum Obchodní korporace a nekalá soutěž 2015

Monografie Akcionářské dohody

Monografie Akciová společnost

Monografie Akciová společnost a rozptýlené vlastnictví

Monografie Corporate Governance

Monografie Družstvo v novém soukromém právu a v právni praxi

Monografie Franchising v ČR - Právo prakticky

Monografie Nekalé obchodní praktiky

Monografie Obchodní korporace a ochrana slabší strany

Monografie Obchodní právo, 5. díl. Odpovědnost (s přihlédnutím k návrhu nového občanského zákoníku)

Monografie Odměňováni exekutivy a kciových společností

Monografie Podíl ve společnosti s ručením omezeným (praktická příručka)

Monografie Přeměny obchodních korporaci

Monografie Společnost s ručením omezeným (po rekodifikaci)

Monografie Společnost s ručením omezeným (právo prakticky)

Monografie Účetní a daňové souvislosti zákona o obchodních korporacích

Monografie Ukončeni podnikání

Monografie vnější a vnitřní kontrola z pohledu managementu

6

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch. Rejstřík oddíl

B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod @wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



l

Monografie Zveřejňování obchodních korporaci

Přeložená legislativa Obchodní zákoník 513/1991 Sb. - anglický překlad (Commercial Code)

Přeložená legislativa Obchodní zákoník Č.513/1991 Sb. - německý překlad (Handelsgesetzbuch)

Vybraná judikatura Obchodní právo

Vzory smluv a podání Bytová družstva

Vzory smluv a podání Právo obchodních korporaci

3 Wolters Kluwer

Právní a judikatorní časopisy 2018

Časopis judikatura Evropského soudního dvora - judikatura

Časopis judikatura Evropského soudního dvora - směrnice EP a Rady

Časopis Jurisprudence

Časopis Přehled rozsudků Evropského soudu pro lidská práva

Časopis Soudní judikatura

Předpisy města obci ČR

Předpisy obci - Hlavni město Praha

Předpisy obci -jihočeský kraj

Předpisy obcí -jihomoravský kraj

Předpisy obci- Karlovarský kraj

Předpisy obcí - kraj Vysočina

Předpisy obci - Královéhradecký kraj

Předpisy obcí- Liberecký kraj

Předpisy obci- Moravskoslezský kraj Předpisy

obci - olomoucký kraj

Předpisy obci- Pardubický kraj

Předpisy obci - plzeňský kraj

Předpisy obci - středočeský kraj Předpisy

obci- Ústecký kraj

Předpisy obci- zlínský kraj

Rodina a děti 2018

Časopis Právo a rodina

Časopis Rodinné listy

Komentář k zákonu č.104/1991Sb. - Úmluva o právech dítěte

Komentář k zákonu Č.109/2002 Sb. - Zákon o výkonu ústavní výchovy nebo ochranné péče

Komentář k zákonu Č.359/1999 Sb. - Zákon o sociálně-právnI ochraně děti

Monografie Náhradní péče o dítě v ČR

Monografie Osvojeni děti. Úplná adopce v českém právu

Monografie Rozvody, rozchody, zánik partnerství

Rozhodčí řízenÍ 2018

ASPI Navigátor Rozhodčí řízeni (podle zákona Č.216/1994 Sb.)

Komentář k Řádu rozhodčího soudu při HK a AK ČR - HK01/2012

Komentář k Úmluvě o uznáni výkonu rozhodčích nálezů (New York)

Komentář k zákonu Č.216/1994 Sb. - Zákon o rozhodčím řizeni a o výkonu rozhodčích nálezů

Komentář k zákonu Č.216/1994 Sb. - Zákon o rozhodčím řÍzenÍ a o výkonu rozhodčích nálezů (nakladatelshň Linde)

Monografie Rozhodčí řÍzenÍ v mezinárodním a vnitrostátním obchodním styku

Speciální databáze - Soubor nálezů a usneseni Rozhodčího soudu při HK ČR a AK ČR

Vzory smluv a podání - Rozhodčí řIzenI (Syruček; AK Sabotinov&Sabotinova)

Vzory smluv a podáni Rozhodčí řIzenI (Rowan Legal)

Soudnictví a vězeňství 2018

Komentář k předpisu č.129/2008Sb. - Zákon o výkonu zabezpečovací detence

Komentář k zákonu Č.121/2008 Sb. - Zákon o vyšších soudních úřednicích a vyšších úřednicIch státního zastupitelstvÍ

Komentář k zákonu Č.169/1999 Sb. - Zákon o výkonu trestu odnětí svobody

Komentář k zákonu Č.218/2003 Sb. - Zákon o soudnictví ve věcech mládeže

7

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch. Rejstřík oddíl

B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



Komentář k zákonu Č.6/2002 Sb. - Zákon o soudech a soudcích
Monografie Kárná odpovědnost soudce v přerodu: Ponaučeni z ČR

Monografie Náklady občanského soudního řÍzeni a rovný přistup účastníků ke spravedlnosti

Monografie Soudnictví v českých zemích v letech 1848 - 1938

Monografie Trest odnětí svobody a jeho výkon

Monografie Znalectví

í®. Wolters

Spotřebitelské právo 2018

Komentář k zákonu Č.102/2001 Sb. - Zákon o obecné bezpečnosti výrobků

Komentář k zákonu Č.145/2010 Sb. - Zákon o spotřebitelském úvěru

Komentář k zákonu Č.22/1997 Sb. - Zákon o technických požadavcích na výrobky

Komentář k zákonu Č.634/1992 Sb. - Zákon o ochraně spotřebitele

Monografie Nepřiměřená ujednání ve spotřebitelských smlouvách pro rekodifikaci

Monografie Ochrana spotřebitele proti nekalým obchodním praktikám podnikatelů - Právo prakticky Monografie

Spotřebitel. jak být úspěšný v reklamačním řÍzenÍm a bránit svá práva před soudem

Správní právo - Obecné předpisy 2018

ASPI Navigátor- svobodný přistup k informacím (podle zákona č. 106/1999 Sb.)

Komentář k zákonu č. 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím

Komentář k zákonu č. 150/2002 Sb. - Soudní řád správni

Komentář k zákonu č. 250/2016 Sb. Zákon o odpovědnosti za přestupky a řIzeni o nich (nakladatelshň Leges)

Komentář k zákonu č. 250/2016 Sb. Zákon o odpovědnosti za přestupky a řIzenI o nich (nakladatelstvÍ Wolters Kluwer)

Komentář k zákonu č. 251/2016 Sb. Zákon o některých přestupcích

Komentář k zákonu č. 412/2005 Sb. Zákon o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti

Komentář k zákonu Č.166/1993 Sb. - Zákon o Nejvyšším kontrolnÍm úřadu

Komentář k zákonu Č.234/2014 Sb. - Zákon o státní službě

Komentář k zákonu Č.255/2012 Sb. - KontrolnÍ řád (2 vydání- komentář a praktický komentář)

Komentář k zákonu Č.500/2004 Sb.- Správni řád

Komentář k zákonu Č.634/2004 Sb. - Zákon o správních poplatcích

Komentář k zákonu Č.82/1998 Sb. - Zákon o odpovědnosti za škodu při výkonu veřejné moci

Meritum Správní řád 2006, 2016

Monografie Doručováni ve správním řIzenI se zaměřením na elektronické formy komunikace

Monografie Odpovědnost státu za výkon veřejné moci

Monografie Řádné opravné prostředky ve správním řIzenI

Monografie Správní delikty na úseku bezpečnosti silničnÍho provozu

Monografie Správní věda, Teorie veřejné správy Slovník velký

německo-český slovník pro veřejnou správu.

Vybraná judikatura - Správni právo

Vybraná judikatura ve věcech hospodaření s majetkem České republiky

Vybraná judikatura ve věcech odpovědnosti státu za nesprávný výkon veřejné moci

Vybraná judikatura ve věcech správního trestání

Vybraná judikatura ve věcech voleb, referend a politických stran

Vzory smluv a podáni Přestupkové řÍzenÍ

Vzory smluv a podáni Správni právo

Správni právo - Samospráva 2018

Komentář k zákonu č. 13/1997 Sb. - Zákon o pozemních komunikacích

Komentář k zákonu Č.108/2006 Sb. - Zákon o sociá|nich službách

Komentář k zákonu Č.128/2000 Sb. - Zákon o obcích

Komentář k zákonu Č.129/2000 Sb. - Zákon o krajích

Komentář k zákonu Č.131/2000 Sb. - Zákon o hlavním městě Praze

Komentář k zákonu Č.22/2004 Sb. - Zákon o mÍstnÍm referendu

Komentář k zákonu Č.250/2000 Sb. - Zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

Komentář k zákonu č.274/2001Sb.- Zákon o vodovodech a kanalizacIch

Komentář k zákonu Č.312/2002 Sb. - Zákon o úřednÍcÍch územních samosprávných celků

Komentář k zákonu č.553/1991Sb. - Zákon o obecní policii.
8

WoIters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch. Rejstřík oddíl

B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod @wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



j
, 4

E

l Komentář k zákonu Č.565/1990 Sb. - Zákon o mistnich poplatcích

Komentář k zákonům Č.83,84 a 85/1990 Sb.- Zákony o právu shromažd'ovacim a petičnim,o sdružování občanů

Meritum Obce 2006 až 2009
l Meritum Příspěvkové organizace 2006 až 2017, Sdruženi bez právní subjektivity 2008-2011

Monografie Dotační právo - Právo prakticky

Monografie Linde - Právni předpisy samosprávy

Monografie Majetek samosprávných územních celků v teorii a praxi

Monografie MistnÍ poplatky ve vazbě na cestovní ruch, hotelnictví a lázeňství

Monografie Moderní management ve veřejné správě

Monografie Právní postaveni obci a krajů - základy komunálního práva, 2. vydání

Monografie Právnické osoby obcí a krajů

Monografie Rozpočtový proces obcí

Monografie Strategické plánováni ve veřejné správě

Monografie Trestní odpovědnost zastupitelů, radních a dalších osob při výkonu působnosti územní samosprávy

Monografie Územní samospráva - udržitelný rozvoj a finance

Monografie Veřejná podpora - Právo prakticky Monografie

Zpracováni osobních údajů obcemi

Vybraná judikatura ve věcech samosprávy (územní a profesní)

Vzory smluv a podáni Samospráva

á9 V'Jolters Kluwer

Správní právo - Zvláštni předpisy 2018

Komentář k zákonu č, 325/1999 Sb. - Zákon o azylu (2 vydáni- komentář a praktický komentář)

Komentář k zákonu Č.154/2000 Sb. Plemenářský zákon

Komentář k zákonu č.164/2001Sb.- Lázeňský zákon

Komentář k zákonu Č.240/2000 Sb. - Krizový zákon

Komentář k zákonu Č.503/2012 Sb. - Zákon o státním pozemkovém úřadu

Komentář k zákonům Č.256/2001 Sb. a Č.122/2004 Sb.- Zákon o pohřebnictví, Zákon o válečných hrobech

Monografie Linde - Vstup cizince na území státu

Monografie Pohřebnictví. Právní zajištění piety a důstojnosti lidských pozůstatků a ostatků

Monografie Povinnost obce zajistit pohřbeni aneb tzv. sociálni pohřby

Monografie Teorie a praxe veřejných služeb

Monografie výkonnost a její měření ve veřejném sektoru

Průvodce testovými otázkami ke zkoušce odborné způsobilosti žadatele o zbrojní průkaz

Stavebnictví 2018
Komentář k zákonu Č.183/2006 Sb. - Stavební zákon (2 komentáře Wolters Kluwer a Leges)

Komentář k zákonu Č.20/1987 Sb.- Zákon o státní památkové péči

Komentář k zákonu Č.360/1992 Sb. - Zákon o výkonu povo|áni autorizovaných architektů, inženýrů a techniků činných ve výstavbě

Meritum Stavební právo, vzory žádostí, rozhodnuti a jiných úkonu podle stavebního zákona 2012

Monografie Stavební smluvní právo

Monografie Smluvní podmínky FIDIC, 2. vydání

Monografie Územní plány před Nejvyšším správním soudem se zaměřením na otázky aktivní legitimace

Monografie Závazky v oblasti výstavby a nové civilní právo - Právo prakticky

Učebnice Smluvní vztahy výstavbových projektů

Vybraná judikatura ve věcech stavebního práva

Vzory smluv a podání Památková péče

Vzory smluv a podáníStavebnÍ řizenI

Stavovské předpisy pro advokáty 2018

Komentář k vyhlášce Č.177/1996 Sb. - Odměna advokáta, Advokátní tarif

Komentář k zákonu Č.85/1996 Sb. - Zákon o advokacii

Monografie právnický stav a právnické profese

Monografie Shrnuti předpisů úpravujIcÍch advokacii - Právo prakticky

Trestní právo ll 2018

Časopis Státní zastupitelstvI

9

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch. Rejstřík oddíl

B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



:% Wolters

Časopis Trestní právo

Komentář k zákonu Č.104/2013 Sb. - Zákon o mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních

Komentář k zákonu č.141/1961Sb. - Trestní řád

Komentář k zákonu Č.167/1998 Sb. - Zákon o návykových látkách

Komentář k zákonu Č.253/2008 Sb. - Zákon o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné Činnosti a financování terorismu Komentář k zákonu

Č.40/2009 Sb. - Trestní zákoník

Komentář k zákonu Č.418/2011 Sb. - Zákon o trestní odpovědnosti právnických osob a řizenÍ proti nim

Komentář k zákonu Č.45/2013 Sb. - Zákon o obětech trestných činů

Monografie Dokazováni v přípravném řízenÍ

Monografie Identifikační genetika v právní praxi - Právo prakticky

Monografie Lichva: trestný Čin a společenský jev

Monografie Postaveni úřední osoby v trestním právu

Monografie Právní aspekty sebeobrany

Monografie Stížnost pro porušeni zákona ve věcech trestních

Vybraná judikatura Trestní právo

Vybraná judikatura ve věcech státního zastupitelstvÍ

Vzory smluv a podánÍTrestní právo

Účetnictví ll 2018

dauč - neziskový sektor (dříve UNES)

DAUČ - otázky a odpovědi z praxe (dříve Otázky a odpovědi v praxi)

DAUČ - účetnictví (dříve Účetnictví v praxi)

DAUČ - zemědělství (dřive Účetnictví, daně a právo v zemědělství)

Komentář k zákonu a vyhlášce Č.563/1991 Sb, FZ01/2003, Účetní standardy Č.701-710, vyhláška k provedení zákona Č.410/2009 Sb., Č.500/2002 Sb. a č. 325/2015 Sb.

Komentář k zákonu Č.93/2009 Sb.- Zákon o auditorech

Meritum Účetnictví podnikatelů (Účetní souvztažnosti 2007 až 2018, účetní závěrka, účetnictví podnikatelů 2007 až 2018)

Monografie Nevýdělečné organizace v praxi

Monografie Auditing pro manažery

Monografie Daně v účetnictví

Monografie Jak ČÍst účetní výkazy vybraných účetních jednotek

Monografie Kreativní účetnictví a účetní podvody

Monografie Linde - Zánik závazků započtením

10

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 ClO Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch. Rejstřík oddil

B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



,'L;

.
Monografie Nejčastější chyby a omyly účetních

l' Monografie Nevýdělečné organizace v teorii

Monografie Nevýdělečné organizace v teorii, 2. aktualizované vydáni

\Nolters Kluwer

Monografie Podvody v účetnictvífirem. jak se jim bránit

Monografie Rozumíme účetní závěrce podnikatelů

Monografie Slovník pojmů ifrs, 2. vydáni

Monografie Specifika účetnictví a oceňováni v zemědělství

Monografie Společnost s ručením omezeným z účetního a daňového pohledu, 3. aktualizované vyd.

Monografie Účetní a daňové souvislosti přeměn obchodních společnosti. 2. aktualizované vydáni

Monografie Základy účetnictví, 2. vydání

Slovnik Lexikon účetních pojmů (česko-anglicko-německý)

Školství 2018

Časopis ŘÍzeni školy a Školní poradenství v praxi

Komentář k zákonu Č.247/2014 Sb. - Zákon o poskytováni služby péče o dítě v dětské skupině

Komentář k zákonu Č.561/2004 Sb. - školský zákon

Komentář k zákonu Č.563/2004 Sb. - Zákon o pedagogických pracovnÍcÍch

Meritum Pedagogická intervence u žáků ZŠ 2010

Meritum ŘÍzenjško|y 2009

Meritum výchovné poradenství 2009

Monografie jak úspěšně řídit mateřskou školu, 3. vydání

Monografie Kompetence řjdÍcÍch pracovníků ve školství

Monografie Personalistika v řIzenI školy

Monografie Pracovni cesty ve školství v labyrintu paragrafů

Monografie Právo pro ředitele škol v kostce

Monografie Proměna mateřské školy v učící se organizaci

Monografie Přípravné třídy

Monografie SebeřÍzeni vedoucího pracovníka ve školství

Monografie Správni řád

Monografie Vedení lidí ve školách a školských zařÍzeních

Monografie Zpracováni osobních údajů školami

Vybraná judikatura z oblasti školství

Ústavní právo 2018

Komentář k Ústavě ČR (Č.1/1993 Sb.) - Ústava ČR (nak|adate|stvi Linde)

Komentář k Ústavě ČR (Č.1/1993 Sb.) a Zákonu o bezpečnosti ČR (Č. 110/1998 Sb.)

Komentář k zákonu Č.182/1993 Sb.- Zákon o Ústavním soudu

Komentář k zákonu Č.198/1993 Sb. - Zákon o protiprávnosti komunistického režimu

Komentář k zákonu Č.198/2009 Sb. - Antidiskriminační zákon

Komentář k zákonu Č.2/1969 Sb. - Kompetenční zákon

Komentář k zákonu Č.2/1993 Sb. - Listina základních práv a svobod

Komentář k zákonu č.273/2001Sb. - Zákon o právech přÍs|ušniků národnostních menšin

Komentář k zákonu Č.424/1991 Sb. - Zákon o sdružování v politických stranách a hnutích

Komentář k zákonu č.424/1991Sb. Zákon o sdružování v politických stranách a politických hnutích

Monografie judicializace justiční politiky Evropským soudem pro lidská práva

Monografie Lidská práva v mezinárodní politice

Monografie Linde - Evropská úmluva o ochraně lidských práv, 2. část - Protokoly

Monografie Linde Evropská úmluva o ochraně lidských práv, 1. část - Úmluva

Monografie Listina a její realizace v systému veřejného a soukromého práva

Monografie Politická práva

Monografie Právo na spravedlivý proces

Monografie První československý zákon. Pokus o opožděný komentář

11

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch. Rejstřík oddíl

B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



Monografie Ústavní právo - Casebook

Monografie Základní práva

Vybraná judikatura Evropský soud pro lidská práva

Vybraná judikatura Ústavní soud 1993 - 2003

Vzory smluv a podáni Evropský soud pro lidská práva

Vzory smluv a podání Ústavní soud

8Woiters\

veřejné sbory 2018

Komentář k zákonu č. 221/1999 Sb. Zákon o vojácích z povoláni

Komentář k zákonu Č.119/2002 Sb.- Zákon o zbraních

Komentář k zákonu Č.153/1994 Sb. - Zákon o zpravodajských službách

Komentář k zákonu Č.154/1994 Sb. - Zákon o Bezpečnostní informační službě

Komentář k zákonu Č.273/200 Sb. - Zákon o Policii České republiky

Komentář k zákonu Č.289/2005 Sb. - Zákon o Vojenském zpravodajství Monografie

Veřejné sbory

Veřejné zakázky a ochrana hospodářské soutěže ll 2018

ASPI Navigátor Veřejné zakázky (podle zákona Č.134/2016 a Č.137/2006 Sb.)

Časopis Veřejné zakázky

Komentář k zákonu č. 134/2016 Sb. a Č.137/2006 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

Komentář k zákonu č. 262/2017 Sb. Zákon o náhradě škody v oblasti hospodářské soutěže

Komentář k zákonu č.143/2001Sb. - Zákon o ochraně hospodářské soutěže

Komentář k zákonu Č.340/2015 - Zákon o registru smluv

Monografie Elektronické zadáváni veřejných zakázek

Monografie Průvodce zadáváním veřejných zakázek- Právo prakticky

Monografie Soutěžní politika a právo Evropské unie 1950 - 2015

Monografie Veřejné zakázky stručně a prakticky (dle zákona Č.134/2016 Sb.)

Vybraná judikatura Veřejné zakázky

Vzory smluv a podániVeřejné zakázky (AK Rowan Legal)

Zdravotnictví a farmacie 2018

Komentář k zákonu Č.258/2000 Sb. - Zákon o ochraně veřejného zdraví

Komentář k zákonu Č.268/2014 Sb. - Zákon o zdravotnických prostředcích

Komentář k zákonu č.372/2011Sb. - Zákon o zdravotních službách (praktický komentář)

Komentář k zákonu č.373/2011Sb -Zákon o specifických zdravotních službách (praktický komentář)

Monografie Právo na ochranu veřejného zdraví (nakladateIsM Linde)

Monografie Civilní spory mezi lékařem a pacientem při poskytováni zdravotní péče

Monografie Dokazování v medicÍnskoprávních sporech
Monografie Evropská úmluva o ochraně lidských práv a základních svobod a zdravotnictví: současný stav, perspektivy

Monografie Farmaceutické právo

Monografie Právo a etika kmenových buněk

Monografie Právo pro zdravotnické pracovníky

Monografie Zdravotnická povolání

Monografie Zdravotnické právo

Vybraná judikatura ve věcech zdravotnictví I
Vybraná judikatura ve věcech zdravotnictví II Odpovědnost ve zdravotnictví, Kompendium zdravotnické judikatury I. až IV. díl.

Změny v regulaci zdravotnických prostředků. Norma 13485:2016, NařIzenI 2017/745 (nak|adate|stvi Porta Medica)

Živnostenské právo 2018

Komentář k zákonu Č.455/1991 Sb.- Živnostenský zákon (nak|adate|stvj Linde)
Komentář k zákonům Č.455, 570/1991Sb. a Č.278/2008 Sb. - Živnostenský zákon a Zákon o živnostenských úřadech, NařÍzení o obsahových náplních jednotlivých živností

Vybraná judikatura ve věcech živnostenského podnikání

12

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch. Rejstřík oddíl

B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



- L

.

Vzory smluv a podání Živnostenské právo

Životní prostředí 2018
l

Komentář k zákonu č. 201/2012 Sb. Zákon o ochraně ovzduší

Komentář k zákonu č. 289/1995 Sb.- Lesní zákon

Komentář k zákonu Č.100/2001 Sb. - Zákon o posuzování vlivů na životní prostředí

Komentář k zákonu Č.114/1992 Sb. -Zákon o ochraně přírody a krajiny

Komentář k zákonu Č.282/1991 Sb. - Zákon o České inspekci životního prostředí

Komentář k zákonu č.350/2011Sb. - chemický zákon

Vybraná judikatura ve věcech životního prostředí

·. &b

:g; \N:C}ih'ľ S Klu vvt'r

Kalkulačky ASPI ČR

Kalkulačky ASPI ČR

13

Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, lČ 63077639, DIČ CZ63077639, spol. zapsaná u Měst. soudu v Praze, obch. Rejstřík oddíl

B, vložka 9659, Tel.:+420 246 040 400, obchod @wolterskluwer.cz, www.wolterskluwer.cz



Příloha č. 2

Daně a poplatky ll 2018

Časopis Daňová a hospodářská kartotéka
Časopis Finanční, Daňový a Účetní bulletin
DAUČ- daně (časopis Daně a právo v praxi)
DAUČ - daně (dříve Daňový expert)
Komentář k zákonu č. 353/2003 Sb.- Zákon o spotřebních daních
Komentář k zákonu Č.112/2016 Sb. - Zákon o evidenci tržeb
Komentář k zákonu Č.16/1993 Sb.- Zákon o dani silniční
Komentář k zákonu Č.187/2016 Sb. - Zákon o dani z hazardních her
Komentář k zákonu Č.235/2004 Sb.- Zákon o dani z přidané hodnoty
Komentář k zákonu Č.280/2009 Sb. - Daňový řád
Komentář k zákonu Č.280/2009 Sb.- Daňový řád
Komentář k zákonu Č.338/1992 Sb. - Zákon o dani z nemovitých věcí
Komentář k zákonu Č.340/2013 Sb. - Zákonné opatření Senátu o dani z nabytí nemovitých věci
Komentář k zákonu č.456/2011Sb.- Zákon o finančnísprávě ČR
Komentář k zákonu Č.523/1992 Sb. - Zákon o daňovém poradenství a Komoře daňových poradců ČR
Komentář k zákonu Č.586/1992 Sb. - Zákon o daních z příjmů
Komentář k zákonu Č.593/1992 Sb. - Zákon o rezervách pro zjištěni základu daně z příjmů
Meritum - Daň z příjmů 2009 až 2018
MERITUM - Ekologické Daně 2009, 2010, 2014, 2016, 2017, 2018
MERITUM - Majetkové daně (z nabytí nemovité věci, z nemovité věci, daň silničnÍ) 2014, 2016, 2017, 2018)
Meritum Daň z přidané hodnoty 2009 až 2018
Meritum Daňový řád (správa dani) 2009 až 2018
Meritum Spotřební daně 2009 až 2018
Monografie 3D Data, Daně Digitálně aneb ajťákem i proti své vůli
Monografie Automobil v podnikání
Monografie Cizinci a daně, 5. aktualizované vydání
Monografie Další oblíbené omyly daňových subjektů a správců daně, 2. rozšířené vydáni
Monografie Daně a účetnictvív cestovním ruchu
Monografie Daňová evidence. Teorie a praxe
Monografie Daňová politika v Evropské unii
Monografie Daňové příjmy veřejných rozpočtů v ČR
Monografie Finančněprávní nástroje boje proti únikům na dani z přidané hodnoty v prostoru EU
Monografie Harmonizace daňových systémů zemí Evropské unie
Monografie Linde - Daňová kontrola z pohledu daňového řádu
Monografie Mezinárodní daňové vztahy
Monografie Mezinárodní zdanění příjmů
Monografie Mezinárodní zdanění příjmů. Smlouvy o zamezeni dvojího zdanění a zákon o dani z příjmů.
Monografie Nemovité věci v podnikání 3. vydáni
Monografie Oblíbené omyly daňových subjektů a správců daně a jejich možná řešeni
Monografie Osvobozeni od DPH - vybrané oblasti
Monografie Perspektivy harmonizace daní z příjmů v Evropské unii
Monografie Průvodce daňovým řádem s příklady, vzory a judikáty
Monografie První zkušenosti s EET - elektronickou evidencí tržeb
Monografie Řešené otázky ke zdaněnifyzických osob 2014
Monografie Systém principů daňového práva
Monografie Tabulky a informace pro daně a podnikáni 2016
Monografie Tabulky a informace pro daně a podnikáni 2018, 2017, 2016
Monografie Účetní a daňové případy řešené v s.r.o. 6. vydáni
Monografie Zaměstnanecké benefity a daně 4. vydáni
Monografie Zdanění osobních příjmů
Monografie Zdaňováni příjmů fyzických a právnických osob 2016 a 2. aktualizované vydání 2017
Vybraná judikatura Daňové právo
Vzory smluv a podáni Daňové právo

Elektronická komunikace a IT 2018

Komentář k zákonu č. 127/2005 Sb. - Zákon o elektronických komunikacích (Linde)
Komentář k zákonu Č.127/2005 Sb. - Zákon o elektronických komunikacích (Wolters Kluwer)
Komentář k zákonu Č.181/2014 Sb. - Zákon o kybernetické bezpečnosti
Monografie Bezkontaktní čipy a ochrana soukromí Monografie
Elektronické dokumenty v právní praxi
Monografie Kyberkriminalita
Monografie Právo IT - Právo prakticky
Monografie Základy softwarového práva
Učebnice Právo ICT

Mediální právo 2018



Komentář k zákonu č. 484/1991Sb. Zákon o Českém rozhlasu
Komentář k zákonu č. 483/1991 Sb. Zákon o České televizi
Komentář k zákonu Č.132/2010 Sb.- Zákon o audiovizuálnIch mediálnIch službách na vyžádáni
Komentář k zákonům č. 231/2001Sb., 46/2000 Sb., 132/2010 Sb., 40/1995 Sb., 37/1995 Sb

Občanské právo hmotné a mezinárodní právo soukromé ll 2018

222 otázek a odpovědi k nájemnímu bydlení (nak|adate|ství Leges)
Časopis Soukromé právo (dříve Rekodifikace a praxe)
Komentář - Mezinárodní právo soukromé 91/2012 Sb. (2 komentáře Wolters Kluwer a Leges)
Komentář k Úmluvě OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží
Komentář k zákonu Č.191/1950 Sb.- Zákon směnečný a šekový
Komentář k zákonu Č.89/2012 Sb.- občanský zákoník
Meritum Občanské právo 2007 a 2012, Byty a právo 2007, Katastr nemovitosti 2006 až 2010, štatusové věci občanů 2009
Monografie Nájem bytu a domu po rekodifikaci soukromého práva
Monografie Aktuální otázky nástupnictví při rodinném podnikáni (právo prakticky)
Monografie Bezdůvodné obohacení
Monografie Culpa in contrahendo
Monografie Darováni a jeho podoby v novém soukromém právu
Monografie Dědické právo podle nového občanského zákoníku
Monografie Dědický status. Právo rozhodné pro přeshraniční dědické poměry
Monografie Instituty českého mezinárodního práva soukromého
Monografie Kritika právní odpovědnosti
Monografie Mezinárodní právo soukromé Evropské unie (NařIzenI Řim I, NařIzenI Řim ||, NařIzenI Brusel I)
Monografie Nabyti nemovitosti (zapsané v katastru nemovitostí) od nevlastnÍka
Monografie Náhrada škody podle občanského a obchodního zákoníku, zákoníku práce, v oblasti průmyslového vlastnictví a podle autorského zákona
Monografie Nájemní a družstevní bydlení
Monografie Nové české nadační právo v evropském srovnání
Monografie Oceňování nemovitosti - moderní metody a přístupy
Monografie Oceňováni služebností teorie a praxe - Právo prakticky
Monografie podnikatelský pronájem věci movitých - Právo prakticky
Monografie Právní subjektivita
Monografie Právní úprava profesioná|ního sportu v ČR a zahraničí
Monografie Právo imisí, právo cesty a další sousedské spory
Monografie Průvodce uzavÍránjm smluv po rekodifikaci
Monografie Převodové tabulky pro NÔŽ a ŽOK (nak|adate|stvi Sagit Už č. 902)
Monografie Přikazni smlouva
Monografie Rodičovství, osvojeni a výživné děti po rekodifikaci soukromého práva
Monografie Smlouvy přípravného druhu - Právo prakticky
Monografie Soudní judikatura ve světle nového občanského zákoníku. Komentovaný rejstřík judikatury a její užití po rekodifikaci Monografie Soukromé právo
21. století
Monografie Sousedská práva podle nového občanského zákoníku
Monografie Správa cizího majetku - Právo prakticky
Monografie Svěřenské fondy
Monografie Věcná práva podle starého a nového občanského zákoníku
Monografie Vlastnictví bytů
Monografie Vyživovací povinnost po rekodifikaci
Monografie Zajištění a utvrzeni dluhů v praxi - Právo prakticky
Monografie Zástavní právo v novém občanském zákoníku
Monografie Závazky ze schovacich a zaopatřovacích smluv
Přeložená legislativa Občanský zákoník 40/1963 Sb. - anglický překlad (Civil Code)
Slovník právnických pojmů (občanský zákoník)
Soubor rozhodnutí soudů ČR nižších stupňů podle NOZ a žOK
Vybraná judikatura Občanské právo hmotné
Vybraná judikatura Směnečné právo
Vybraná judikatura ve věcech bezdůvodného obohaceni
Vzory smluv a podání Občanské právo
Vzory smluv a podáni Rodinné právo
Vzory smluv a podániSměnečné právo

\

Ochrana osobních údajů (gdpr) 2018 - veřejná správa

ASPI Navigátor Obecné nařIzenI o ochraně osobních údajů (gdpr) pro veřejnou správu
GDPR - publikované články z časopisů Wolters Kluwer. GDPR - Praktická příručka implementace
Komentář k nařízenÍ Evropského parlamentu a rady (EU2016/679) - NařÍzeni o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
Komentář k zákonu Č.101/2000 Sb.- Zákon o ochraně osobních údajů
Monografie Ochrana osobních údajů
Monografie Ochrana osobních údajů v aplikační praxi
Přehled judikatury vztahujÍcÍ se k právní úpravě na ochranu osobních údajů
Vzory smluv a podáni Obecné nařizenÍ o ochraně osobních údajů (GDPR) pro veřejnou správu

Pracovni právo a sociální zabezpečeni Íl 2018



,
.

Časopis Personálni a sociálně právni kartotéka
Časopis Bezpečnost a hygiena práce
Časopis Práce a mzda
Komentář k nařIzenI vlády č. 591/2006 Sb. NařizenÍ Vlády České republiky požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích
Komentář k nařÍzeniv|ády č. 592/2006 Sb. NařizenÍ Vlády České republiky podmínky akreditace a prováděnízkoušek z odborné způsobilosti
Komentář k vyhlášce Č.180/2015 Sb. -Vyhláška o zakázaných pracích na pracovištích
Komentář k vyhlášce Č.389/2011 Sb. - Vyhláška o provedeni některých ustanoveni zákona o pomoci v hmotné nouzi
Komentář k zákonu č. 101/2005 Sb. NařIzenI vlády, požadavky pracovni prostředí
Komentář k zákonu č. 262/2006 Sb.- Zákoník Práce
Komentář k zákonu č. 309/2006 Sb. Zákon o zajištěni dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Komentář k zákonu Č.11/2002 Sb.NařÍzení vlády, bezpečnostní značky, zavedeni signálů
Komentář k zákonu Č.111/2006 Sb., č. 110/2006 Sb. - Zákon o pomoci v hmotné nouzi a souvisejÍcÍ předpisy (praktický komentář)
Komentář k zákonu Č.118/2000 Sb. - Zákon o ochraně zaměstnanců při platební neschopnosti zaměstnavatele
Komentář k zákonu Č.187/2006 Sb.- Zákon o nemocenském pojištěni
Komentář k zákonu Č.2/1991 Sb. - Zákon o kolektivním vyjednáváni. praktický komentář.
Komentář k zákonu č.2/1991Sb.- Zákon o kolektivním vyjednávání, vyhlášek č.16/1991Sb, a Č.114/1991 Sb.
Komentář k zákonu Č.251/2005 Sb. a Č.174/1968 Sb.- Zákon o inspekci práce (2 vydání) a Zákon o státním odborném dozoru nad bezpečností práce Komentář k zákonu Č.262/2006
Sb. - Zákoník práce
Komentář k zákonu Č.375/2017 Sb. NařÍzeni vlády o vzhledu, urMstěni a provedení bezpečnostních značek a značeni a zavedeni signálů
Komentář k zákonu Č.397/2012 Sb.- Zákon o pojistném na důchodové spoření
Komentář k zákonu Č.435/2004 Sb.- Zákon o zaměstnanosti
Komentář k zákonu č.582/1991Sb. - Zákon o organizaci a prováděni sociálnIho zabezpečeni
Komentář k zákonu Č.589/1992 Sb. - Zákon o pojistném na sociá|ní zabezpečeni
Komentář k zákonům Č.110/2006 Sb. a Č.389/2011 Sb - Zákon o životním a existenčním minimu
Meritum Personalistika, Mzdy od A do Z 2007 - 2016, Mzdy 2007 - 2018 (3 řady merit) Monografie Pracuje, pracuješ,
pracujeme ...
Monografie Age management
Monografie Analýza alternativnIch způsobů řešení sporů v pracovněprávních vztazích Monografie Atypická
zaměstnání - cesta k vyšší zaměstnanosti?
Monografie BOZP v kostce
Monografie Evropské mezinárodní právo soukromé v kontextu pracovního práva
Monografie Exekuční srážky ze mzdy a jiných příjmů
Monografie Nejčastější pochybeni zaměstnavatelů při plnění povinností dle zákoníku práce
Monografie Ochrana osobních údajů v pracovně-právních vztazích
Monografie Ochrana osobních údajů v pracovním právu
Monografie Personalistka
Monografie Pracovnělékařské služby, 2. vydáni
Monografie Pracovni právo v praxi. Základni pracovněprávní vztahy a rekodifikace
Monografie Pracovník v Evropské unii
Monografie Přechod práv a povinností a hromadné propouštěni Monografie Sdílená
ekonomika - sdílený právní problém?
Monografie Služebnivztahy a výkon závislé práce
Monografie Sociální právo a politika EU
Monografie Systémy řízeni BOZP
Monografie Školení bezpečnosti práce, požární ochrany a motivační školení k prevenci rizik., 2. vydáni
Monografie Úmluvy mezinárodních organizaci a české pracovní právo

Monografie Vyhledání a vyhodnoceni rizik v praxi, 3. vydání
Monografie výkladová stanoviska AKY k pracovnímu právu
Monografie výkladová stanoviska Asociace pro rozvoj kolektivnIho vyjednáváni a pracovních vztahů
Vybraná judikatura ve věcech pracovněprávních: náhrada škody; vznik, změny a skončení pracovního poměru
Vybraná judikatura ve věcech sociálnIho zabezpečení
Vybraná judikatura ve věcech zákona o zaměstnanosti
Vzory smluv a podáni Pracovni právo

Účetnictví ll 2018

DAUČ- neziskový sektor (dříve UNES)
DAUČ - otázky a odpovědi z praxe (dřive Otázky a odpovědi v praxi)
DAUČ - účetnictví (dřive Účetnictví v praxi)
DAUČ - zemědělství (dříve Účetnictví, daně a právo v zemědělstvi)

Komentář k zákonu a vyhlášce Č.563/1991 Sb, FZ01/2003, Účetní standardy Č.701-710, vyhláška k provedeni zákona Č.410/2009 Sb., Č.500/2002 Sb. a č. 325/2015 Sb.
Komentář k zákonu Č.93/2009 Sb.- Zákon o auditorech
Meritum Účetnictví podnikatelů (Účetní souvztažnosti 2007 až 2018, účetní závěrka, účetnictví podnikatelů 2007 až 2018)

Monografie Nevýdělečné organizace v praxi
Monografie Auditing pro manažery
Monografie Daně v účetnictví
Monografie Jak ČÍSt účetní výkazy vybraných účetních jednotek
Monografie Kreativní účetnictví a účetní podvody
Monografie Linde - Zánik závazků započtením
Monografie Nejčastější chyby a omyly účetních
Monografie Nevýdělečné organizace v teorii
Monografie Nevýdělečné organizace v teorii, 2. aktualizované vydáni



Monografie Podvody v účetnictví firem. jak se jim bránit
Monografie Rozumíme účetní závěrce podnikatelů
Monografie Slovník pojmů ifrs, 2. vydání
Monografie Specifika účetnictví a oceňování v zemědělství
Monografie Společnost s ručením omezeným z účetního a daňového pohledu, 3. aktualizované vyd.
Monografie Účetní a daňové souvislosti přeměn obchodních spoĹečnostÍ. 2. aktualizované vydání

Monografie Základy účetnictví, 2. vydání
Slovník Lexikon účetních pojmů (česko-anglicko-německý)

Veřejné sbory 2018

Komentář k zákonu č. 221/1999 Sb. Zákon o vojácích z povolánI
Komentář k zákonu Č.119/2002 Sb.- Zákon o zbraních
Komentář k zákonu Č.153/1994 Sb. - Zákon o zpravodajských službách
Komentář k zákonu Č.154/1994 Sb. - Zákon o Bezpečnostní informační službě
Komentář k zákonu Č.273/200 Sb. - Zákon o Policii České republiky
Komentář k zákonu Č.289/2005 Sb. - Zákon o Vojenském zpravodajství Monografie Veřejné sbory

Veřejné zakázky a ochrana hospodářské soutěže || 2018

ASPI Navigátor Veřejné zakázky (podle zákona Č.134/2016 a Č.137/2006 Sb.)
Časopis Veřejné zakázky

Komentář k zákonu č. 134/2016 Sb. a Č.137/2006 Sb. - Zákon o zadáváni veřejných zakázek
Komentář k zákonu č. 262/2017 Sb. Zákon o náhradě škody v oblasti hospodářské soutěže
Komentář k zákonu Č.143/2001 Sb. - Zákon o ochraně hospodářské soutěže
Komentář k zákonu Č.340/2015 - Zákon o registru smluv
Monografie Elektronické zadávání veřejných zakázek
Monografie Průvodce zadáváním veřejných zakázek - Právo prakticky
Monografie Soutěžní politika a právo Evropské unie 1950 - 2015
Monografie veřejné zakázky stručně a prakticky (dle zákona Č.134/2016 Sb.)
Vybraná judikatura Veřejné zakázky
Vzory smluv a podáníVeřejné zakázky (AK Rowan Legal)

Zdravotnictví a farmacie 2018

Komentář k zákonu Č.258/2000 Sb. - Zákon o ochraně veřejného zdraví
Komentář k zákonu Č.268/2014 Sb. - Zákon o zdravotnických prostředcích
Komentář k zákonu č.372/2011Sb. - Zákon o zdravotních službách (praktický komentář)
Komentář k zákonu Č.373/2011 Sb - Zákon o specifických zdravotních službách (praktický komentář)
Monografie Právo na ochranu veřejného zdraví (nakladatelstvÍ Linde)
Monografie Civilní spory mezi lékařem a pacientem při poskytováni zdravotní péče
Monografie Dokazování v medicinskoprávnÍch sporech
Monografie Evropská úmluva o ochraně lidských práv a základních svobod a zdravotnictví: současný stav, perspektivy
Monografie Farmaceutické právo
Monografie Právo a etika kmenových buněk
Monografie Právo pro zdravotnické pracovníky
Monografie Zdravotnická povdáni
Monografie Zdravotnické právo
Vybraná judikatura ve věcech zdravotnictví l
Vybraná judikatura ve věcech zdravotnictví || Odpovědnost ve zdravotnictví, Kompendium zdravotnické judikatury I. až lV. díl.
Změny v regulaci zdravotnických prostředků. Norma 13485:2016, NařIzenI 2017/745 (nak|adate|stvj Porta Medica)

Kalkulačky ČR


